
MĚSTO KOLÍN
 Rada města Kolína

 
P O Z V Á N K A

na
129. schůzi Rady města Kol ína,

která se bude konat dne 31.01.2022
od 14:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína
 Předkládá: Předsedaj íc í

 

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína  
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

3. Účast ředite le Městské pol ic ie Kol ín - Vyjádření k dotazům
 

4.

Korespondence adresovaná Radě města Kolína  
 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

 Zpracoval: Eva Málková
 Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

5.

Korespondence adresovaná Radě města Kolína  
 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

6.

Pravidla komunikace mezi zřizovatelem a příspěvkovými organizacemi města
Kolína a užívání Portálu  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Petra Budíková

 Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

7.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce s Toyota Motor
Manufacturing Czech Republic, s.r.o.  

 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
 Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková

 Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

8. Návrh na schválení darovací smlouvy s Toyota Motor Manufacturing Czech
Republic, s.r.o.,  IČ: 26513528, sídlo: Na Hradbách 126, Kolín I, 280 02 Kolín



Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

9.

Zhodnocení nákladů personálních v rámci organizační složky Městské jesle  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Mgr. Petr Mach
 Schvál i l :  Michal Najbrt

10.

Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace
- zřízení vyhrazeného parkování  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Miroslav Babák

 Schvál i l :  Michal Najbrt

11.

Zápisy z jednání Komise dopravy konané ve dnech 13.10. 2021 a 10.11.2021  
Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Mgr. Miroslav Babák
 Schvál i l :  Michal Najbrt

12.

Návrh na změnu účelu poskytnuté dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro
Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín na - Pohybovou průprava pro MŠ - návrat
dětí ke sportu  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na vydání souhlasného stanoviska k navýšení kapacity Praktické školy
při Základní škole, Mateřské škole a Praktické škole Kolín  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Kavř íková

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na schválení dohody o ukončení smlouvy o dílo č. 1136/2016 s
názvem "Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým nádražím"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

15.

Návrh na schválení Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti
inženýrské sítě v rámci akce "Rekonstrukce ulice Královská cesta (úsek
Polepská-Vávrova), Kolín"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

16.

Návrh na schválení smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických
komunikací v rámci investiční akce "Rozšíření pozemní komunikace v
Borkách"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Ontlová DiS.

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

17. Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na



stavební práce s názvem "Kompletní rekonstrukce elektroinstalací NN a
slaboproudých elektroinstalací v MŠ Bachmačská 710, Kolín 2"  
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

18.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce "Prodloužení kanalizačního řadu A5-2a v ul.  K Veltrubům,
Kolín-Sendražice"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Ontlová DiS.

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

19.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, Kolín, Sendražice, č.
parc. 433/1  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

20.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti ČEZ "Kolín, Pražská, kNN pro
parc. č. 7016"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

21.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovod a kanalizace včetně
přípojek Sendražice u Kolína par. č. 1025/1"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

22.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovod a kanalizace včetně
přípojek Sendražice u Kolína par. č. 1025/1"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

23.

Žádost o povolení stavební úpravy částí městských pozemků parc. č. 1027/1
a 1027/4 v katastrálním území Sendražice u Kolína a obci Kolín z důvodu
zřízení nového sjezdu  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

24.

Návrh na schválení sdělení obce o uplatnění nároku na zahrnutí komunálního
odpadu obce do dílčího základu poplatku za ukládání komunálního odpadu
na skládku pro rok 2022  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Kateř ina Klérová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

25. Návrh na okamžité ukončení smlouvy o nájmu pozemku pod stánkem  
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 



Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

26.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a
postupech při f inančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na
oslovení firmy STREETPARK s.r.o.,  IČ 06077315 na dodání 13 ks
odpadkových košů  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Kateř ina Klérová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

27.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Al ice Šauerová

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

28.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení se zaměstnanci Toyota Motor Manufacturing Czech Republic
s.r.o.  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Al ice Šauerová

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

29.

Návrh na prodloužení nájemní smluvy  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Šárka Schederová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

30.

Návrh na zvýšení nájemného u bytů v majetku města Kolína, u nichž lze
provést zvýšení nájemného o roční míru inflace  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

31.

Návrh na zvýšení nájemného ve věcech pronájmu prostor sloužících k
podnikání v majetku města Kolína, u nichž lze provést zvýšení nájemnéhoo
roční míru inflace  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

32.

Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu
na stavební práce s názvem "Budova gymnázia - revitalizace parket, č.p.
162, Žižkova, Kolín"  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: J i ř í  Šustr

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

33. Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu
na stavební práce s názvem "Tovární 45, Kolín V - vybudování 2 bytových
jednotek pro imobilní nájemce, vybudování bezbariérového přístupu a
zpevnění venkovní plochy pro parkování"  

 Předkládá: Michal Najbrt
 



Zpracoval: Mgr. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

34.

Návrh na schválení nového Ceníku prací a služeb na hřbitovech a obřadní
síni  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

35.

Žádost o udělení výjimky z Řádu veřejného pohřebiště - povolení zpopelnění
exhumovaných ostatků z hrobu H I/76 na centrálním hřbitově v Kolíně  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

36.

Informativní zpráva o vzdání se funkce vedoucího úředníka  
 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

 Zpracoval: Eva Málková
 Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

37. Závěr
 Předkládá: Předsedaj íc í

 
 
Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.
 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

 
 
Za správnost: Mgr. Michael Kašpar, starosta


